
VÝKAZ VÝMĚR

 PARKOVÉ ÚPRAVY

Číslo pozice POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 
cena

Cena 

Montáž-kácení
1 Odstranění dřeviny do 100mm nad 1m s pařezem m2 11,80
2 Odstranění pařezu do 500mm ks 3,00
3 Vodor.přemístění  křovin do 5km m2 11,80
4 Vodor.přemístění větví  list.do 5 km li 500mm ks 2,00
5 Vodor.přemístění větví  jehl.do 5 km li 500mm ks 1,00
6 Vodor.přemístění kmenů list. do 5 km li 500mm ks 2,00
7 Vodor.přemístění kmenů jehl. do 5 km li 500mm ks 1,00
8 Vodor.přemístění  do 5km pařez 500mm ks 3,00

Montáž+specifikace-p řesazení
9 Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem do 400 mm ks 9,00

10
Hloub.jamek pro výs.přesazených dřevin  do obj.do 0,125m3 se 
100%vým.půdy v rovině ks 9,00

11
Výsadba přesaz.dřevin i solit.keřů s balem prům. do 40cm se zalitím v 
rovině ks 9,00

12 humozní substrát  na 100% výměnu půdy v jamce m3 0,90
12 Přihnojení tabl.hnojivem-dřev.přesazené a solitérní keře 2ks/dřevinu ks 9,00
13 Tablety Silvamix 10g ks 18,00
14 Přesun hmot pro sad.-kraj.úpravy do 5km t 0,70

PARKOVÉ ÚPRAVY A NÁVRH PROVOZNÍCH VZTAHŮ U RYBNÍKA  V OBCI SOKOLNICE



VÝKAZ VÝMĚR

 PARKOVÉ ÚPRAVY

Číslo pozice POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 
cena

Cena 

PARKOVÉ ÚPRAVY A NÁVRH PROVOZNÍCH VZTAHŮ U RYBNÍKA  V OBCI SOKOLNICE

Montáž+specifikace-výsadba strom ů

15
Hloub.jamek pro výs.vzrostlých stromů obj.do 1m3 se 100%vým.půdy v 
rovině ks 10,00

16 Výsadba dřevin s balem prům. do 1m se zalitím v rovině ks 10,00
17 Mulčování vysazených rostlin tl.100mm v rovině m2 10,00
18 Přihnojení tabl.hnojivem-stromy 5 ks/strom ks 10,00
19 Ukotvení dřeviny 3 kůly-kůly do 3m ks 10,00
20 Zhotovení obalu kmene z juty 1 vrstva m2 5,00
21 Dovoz vody pro zálivku do 6km m3 1,00
22 Juta m2 5,00
23 mulčovací kůra m3 1,00
24 Kůly 2,5 m ks 30,00
25 Příčky 0,6m ks 30,00
26 Úvazek pružný bm 15,00
27 Tablety Silvamix 10g ks 50,00
28 humozní substrát  na 100% výměnu půdy u stromů m3 5,70
29 Voda pro zálivku m3 1,00
30 Alnus glutinosa  obv.km.16-18 cm ks 3,00
31 Crataegus prunifolia "Splendens"   obv.km.16-18 cm ks 1,00
32 Fagus sylvatica"Dawyck Purple"   450 cm ks 1,00
33 Picea omorica  200 cm ks 1,00
34 Prunus sargentii "Rancho"   obv.km.16-18 cm ks 2,00
35 Prunus virginiana "Shubert"   obv.km.16-18 cm ks 2,00
36 Přesun hmot pro sad.-kraj.úpravy do 5km t 6,20



VÝKAZ VÝMĚR

 PARKOVÉ ÚPRAVY

Číslo pozice POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 
cena

Cena 

PARKOVÉ ÚPRAVY A NÁVRH PROVOZNÍCH VZTAHŮ U RYBNÍKA  V OBCI SOKOLNICE

Montáž+specifikace-výsadba ke řů

37
Plošná úprava terénu při nerovnostch do 100 mm(rozrušení 
podkladu+jemné ter.úpravy před výsadbou) v rovině m2 210,00

38
Hloub.jamek pro výsad.keřů,travin a trvalek-obj.do 0,01m3 bez výměny 
půdy v rovině ks 788,00

39
Hloub.jamek pro výs.solitérních keřů do obj.do 0,125m3 se 
100%vým.půdy v rovině ks 2,00

41
Výsadba keřů, trvalek a travin s balem prům. do 20cm se zalitím v 
rovině ks 788,00

40 Výsadba solit.keřů s balem prům. do 40cm se zalitím v rovině ks 2,00
41 humozní substrát  na 100% výměnu půdy  v jamce m3 0,20
42 Přihnojení tabl.hnojivem-keře ve skupinách 1ks/keř ks 788,00
43 Přihnojení tabl.hnojivem-solitérní keře 2ks/dřevinu ks 2,00
44 Mulčování vysazených rostlin tl.100mm v rovině m2 210,00
45 Dovoz vody pro zálivku do 6km m3 4,00
46 Tablety Silvamix 10g ks 792,00
47 mulčovací kůra m3 21,00
48 Voda pro zálivku m3 4,00
49 Prunus subhirtella "Autumnalis"  80 cm-solitérní keř ks 1,00
50 Buddleja davidii  60 cm-solitérní keř ks 1,00
51 Cotoneaster dammeri "Coral Beauty"  40 cm ks 277,00
52 Hypericum "Hidcote" 40 cm ks 46,00
53 Chaenomeles speciosa"Simonii"  30 cm ks 22,00
54 Spiraea bumalda"Anthony Waterer"  40 cm ks 97,00
55 Spiraea bumalda"Goldflame  40 cm ks 15,00



VÝKAZ VÝMĚR

 PARKOVÉ ÚPRAVY

Číslo pozice POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 
cena

Cena 

PARKOVÉ ÚPRAVY A NÁVRH PROVOZNÍCH VZTAHŮ U RYBNÍKA  V OBCI SOKOLNICE

56 Spiraea japonica "Little Princess"  30 cm ks 135,00
57 Spiraea x arguta  60 cm ks 196,00
58 Přesun hmot pro sad.-kraj.úpravy do 5km t 14,80

Montáž+specifikace-výsadba trvalek a travin

59
Plošná úprava terénu při nerovnostch do 100 mm(rozrušení 
podkladu+jemné ter.úpravy před výsadbou) v rovině m2 12,00

60
Hloub.jamek pro výsad.keřů,travin a trvalek-obj.do 0,01m3 bez výměny 
půdy v rovině ks 102,00

61
Výsadba keřů, trvalek a travin s balem prům. do 20cm se zalitím v 
rovině ks 102,00

62 Přihnojení tabl.hnojivem-keře ve skupinách 1ks/rostlina ks 102,00
63 Mulčování vysazených rostlin tl.100mm v rovině m2 10,00
64 Dovoz vody pro zálivku do 6km m3 0,50
65 Tablety Silvamix 10g ks 102,00
66 mulčovací kůra m3 1,20
67 Voda pro zálivku m3 0,50
68 Coreopsis verticillata "Grandiflora" ks 10,00
69 Heuchera micrantha "Palace Purple" ks 10,00
70 Lavandula angustifolia ks 10,00
71 Miscanthus chinensis "Gracilimus" ks 27,00
72 Miscanthus chinensis "Morning Light" ks 15,00
73 Salvia officinalis "Aurea" ks 10,00
74 Sedum spectabile ks 10,00



VÝKAZ VÝMĚR

 PARKOVÉ ÚPRAVY

Číslo pozice POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 
cena

Cena 

PARKOVÉ ÚPRAVY A NÁVRH PROVOZNÍCH VZTAHŮ U RYBNÍKA  V OBCI SOKOLNICE

75 Veronica spicata "Blue Bouquet" ks 10,00
76 Přesun hmot pro sad.-kraj.úpravy do 5km t 0,80

Montáž+specifikace-trávník

77
Plošná úprava terénu při nerovnostch do 100 mm(rozrušení 
podkladu+jemné ter.úpravy před výsevem) v rovině m2 1 100,00

78 Založení park. trávníku výsevem v rovině m2 1 100,00
79 Osivo travní kg 33,00
80 Přesun hmot pro sad.-kraj.úpravy do 5km t 0,03

CELKEM Montáž a specifikace bez DPH 
DPH 21%
Celkem s DPH


